
Мақат ауданының ауылдық округтерінің аумағында жергілікті қоғамдастықтың 
бөлек жиындарын өткізу және жергілікті қоғамдастық жиынына қатысу үшін 
ауыл, көше, көппәтерлі тұрғын үй тұрғындары өкілдерінің санын айқындау 
қағидасын бекіту туралы

Күшін жойған
Атырау облысы Мақат аудандық мәслихатының 2015 жылғы 17 қыркүйектегі № 
325-V шешімі. Атырау облысының Әділет департаментінде 2015 жылғы 27 
қазанда № 3326 болып тіркелді. Күші жойылды - Атырау облысы Мақат 
аудандық мәслихатының 2023 жылғы 22 қарашадағы № 54-VІII шешімімен
      Ескерту. Күші жойылды - Атырау облысы Мақат аудандық мәслихатының 
22.11.2023 №  шешімімен (алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін 54-VІII
күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі).
      Ескерту. Шешімнің тақырыбы жаңа редакцияда - Атырау облысы Мақат 
аудандық мәслихатының 05.08.2022  (алғашқы ресми жарияланған 122-VII
күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі) шешімімен.
      "Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі 
басқару туралы" Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы 
Заңының 39-3-бабының , "Бөлек жергілікті қоғамдастық жиындарын 6-тармағына
өткізудің үлгі қағидаларын бекіту туралы" Қазақстан Республикасы Үкіметінің 
2013 жылғы 18 қазандағы  сәйкес және 2015 жылғы 16 қыркүйектегі қаулысына
Мақат кенті әкімінің № 92, 2015 жылғы 15 қыркүйектегі Доссор кенті әкімінің №
54, 2014 жылғы 28 ақпандағы Бәйгетөбе ауылдық округі әкімінің № 5 
шешімдерінің негізінде аудандық мәслихат ШЕШІМ ҚАБЫЛДАДЫ:
      1. Мақат кентінің аумағында жергілікті қоғамдастықтың бөлек жиындарын 
өткізу және жергілікті қоғамдастық жиынына қатысу үшін ауыл, көше, 
көппәтерлі тұрғын үй тұрғындары өкілдерінің санын айқындау қағидасы 1 

 сәйкес бекітілсін.қосымшаға
      Ескерту. 1-тармақ жаңа редакцияда - Атырау облысы Мақат аудандық 
мәслихатының 05.08.2022 122-VII (алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін 
күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі) шешімімен.
      2. Доссор кентінің аумағында жергілікті қоғамдастықтың бөлек жиындарын 
өткізу және жергілікті қоғамдастық жиынына қатысу үшін ауыл, көше, 
көппәтерлі тұрғын үй тұрғындары өкілдерінің санын айқындау қағидасы 1 

 сәйкес бекітілсін.қосымшаға



      Ескерту. 2-тармақ жаңа редакцияда - Атырау облысы Мақат аудандық 
мәслихатының 05.08.2022 122-VII (алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін 
күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі) шешімімен.
      3. Бәйгетөбе ауылдық округінің аумағында жергілікті қоғамдастықтың бөлек 
жиындарын өткізу және жергілікті қоғамдастық жиынына қатысу үшін ауыл, 
көше, көппәтерлі тұрғын үй тұрғындары өкілдерінің санын айқындау қағидасы 1 

 сәйкес бекітілсін.қосымшаға
      Ескерту. 3-тармақ жаңа редакцияда - Атырау облысы Мақат аудандық 
мәслихатының 05.08.2022 122-VII (алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін 
күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі) шешімімен.
      4. Осы шешімнің орындалуын бақылау жасау аудандық мәслихаттың 
бюджеттік жоспарлау, шаруашылық қызмет, жерді пайдалану, табиғатты қорғау 
және заңдылықты қамтамасыз ету мәселелері жөніндегі тұрақты комиссиясына (
төрағасы Д. Алтаева) жүктелсін.
      5. Осы шешім әділет органдарында мемлекеттік тіркелген күннен бастап 
күшіне енеді, ол алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн 
өткен соң қолданысқа енгізіледі.
      Аудандық мәслихаттың кезекті
ХХХVII сессиясының төрағасы Қ .Сакупов

      Аудандық мәслихат хатшысы Т. Жолмағамбетов

 
Аудандық мәслихаттың 2015 жылғы 17

қыркүйектегі № 325-V шешіміне 1 
қосымша

 
Аудандық мәслихаттың 2015 жылғы 17

қыркүйектегі № 325-V шешімімен 
бекітілген

Мақат кентінде жергілікті қоғамдастықтың бөлек жиындарын өткізудің және 
жергілікті қоғамдастық жиынына қатысу үшін көше тұрғындары өкілдерінің санын 
айқындаудың тәртібі

      Ескерту. 1-қосымша жаңа редакцияда - Атырау облысы Мақат аудандық 
маслихатының 05.08.2022 №  (алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін 122-VII
күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі) шешімімен.
      1. Кенттің жергілікті қоғамдастықтың бөлек жиынын өткізу үшін кенттің 
аумағы көшелерге бөлінеді.
      2. Жергілікті қоғамдастықтың бөлек жиындарында жергілікті қоғамдастық 
жиынына қатысу үшін саны үш адамнан аспайтын өкілдер сайланады.
      3. Жергілікті қоғамдастықтың бөлек жиынын кент әкімі шақырады және 
ұйымдастырады.
      4. Жергілікті қоғамдастықтың халқына жергілікті қоғамдастықтың бөлек 
жиындарының шақырылу уақыты, орны және талқыланатын мәселелер туралы, 



кент әкімі бұқаралық ақпарат құралдары арқылы немесе өзге де тәсілдермен олар
өткізілетін күнге дейін күнтізбелік он күннен кешіктірмей хабарлайды.
      5. Бөлек жергілікті қоғамдастық жиынын өткізуді кент әкімі ұйымдастырады.
      6. Жергілікті қоғамдастықтың бөлек жиынының ашылуы алдында тиісті кент 
көшелерінің қатысып отырған, оған қатысуға құқығы бар тұрғындарын тіркеу 
жүргізіледі.
      Жергілікті қоғамдастықтың бөлек жиыны осы кентте, көшеде тұратын және 
оған қатысуға құқығы бар тұрғындардың (жергілікті қоғамдастық мүшелерінің) 
кемінде он пайызы қатысқан кезде өтті деп есептеледі.
      7. Жергілікті қоғамдастықтың бөлек жиынын кенттің әкімі немесе ол 
уәкілеттік берген тұлға ашады.
      Кенттің әкімі немесе ол уәкілеттік берген тұлға бөлек жергілікті қоғамдастық 
жиынының төрағасы болып табылады.
      Жергілікті қоғамдастықтың бөлек жиынының хаттамасын ресімдеу үшін 
ашық дауыс берумен хатшы сайланады.
      8. Жергілікті қоғамдастық жиынына қатысу үшін кент, көше тұрғындары 
өкілдерінің кандидатураларын ауданның мәслихаты бекіткен сандық құрамға 
сәйкес бөлек жергілікті қоғамдастық жиынына қатысушылар ұсынады.
      9. Дауыс беру ашық тәсілмен әрбір кандидатура бойынша дербес жүргізіледі. 
Жергілікті қоғамдастықтың бөлек жиынына қатысушылардың ең көп даусын 
жинаған кандидаттар сайланған болып есептеледі.
      10. Жергілікті қоғамдастықтың бөлек жиынында хаттама жүргізіледі, оған 
төраға мен хатшы қол қояды және кент әкімінің аппаратына беріледі.
      11. Жергілікті қоғамдастық жиынына қатысу үшін көше тұрғындары 
өкілдерінің саны келесідей болып айқындалсын:
Мақат кенті

р/с Көше атаулары Тұрғындар саны

Жергілікті 
қоғамдастықтың
бөлек жиынға 
қатысатын 
адамдар саны

Кәмелетке 
толмағандар, сот
әрекетке 
қабілетсіз деп 
таныған және 
сот үкімімен бас
бостандығынан 
а й ы р у  
орындарындағы 
адамдар саны

Өкілдер саны

1 Теміржолшылар 132 66 66 1

2 Бейбітшілік 305 158 147 1

3 Жұмабай 
Жұмағалиев

1403 740 663 2

4 Е р м а ш  
Аманбердиев

1143 602 541 2



5 Базарғали 
Төлекбаев

1088 573 515 2

6 Парасат 492 257 235 1

7 Н ә б и р а  
Шағырова

242 125 117 1

8 Сәлімгерей 
Сәбетов

619 324 295 1

9 Е р ғ о ж а  
Тауманов

364 189 175 1

10
Ағайынды 
мұнайшы 
Телішев

366 190 176 1

11 Алаш 180 92 88 1

12 Сүйеу Әлиев 1483 782 701 2

13
Саламат  
Мұқашев

2083 1104 979 3

14 Егемен 406 212 194 1

15 А й м а н  
Жұмашева

544 285 259 1

16 Береке 52 24 28 1

17 "Болашақ" 
ықшам ауданы

652 372 280 1

18 "Газшылар" 
ықшам ауданы

806 424 382 1

19
Ә л і б и  
Жангелдин

391 204 187 1

20 Қаныш Сәтпаев 888 467 421 2

21 С ә т қ ұ л  
Бекжанов

295 153 142 1

22 Латиф Шахатов 398 207 191 1

23
Мұнайшы 
газетінің 60 
жылдығы

809 425 384 2

24 Бостандық 631 331 300 2

25 Ынтымақ 185 94 91 1

26 Кенжебек 
Исказиев

74 36 38 1

 
Аудандық мәслихаттың 2015 жылғы 17

қыркүйектегі № 325-V шешіміне 2 
қосымша

 
Аудандық мәслихаттың 2015 жылғы 17

қыркүйектегі № 325-V шешімімен 
бекітілген



Доссор кентінде жергілікті қоғамдастықтың бөлек жиындарын өткізудің және 
жергілікті қоғамдастық жиынына қатысу үшін көше тұрғындары өкілдерінің санын 
айқындаудың тәртібі

      Ескерту. 2-қосымша жаңа редакцияда - Атырау облысы Мақат аудандық 
маслихатының 05.08.2022 №  (алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін 122-VII
күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі) шешімімен.
      1. Кенттің жергілікті қоғамдастықтың бөлек жиынын өткізу үшін кенттің 
аумағы көшелерге бөлінеді.
      2. Жергілікті қоғамдастықтың бөлек жиындарында жергілікті қоғамдастық 
жиынына қатысу үшін саны үш адамнан аспайтын өкілдер сайланады.
      3. Жергілікті қоғамдастықтың бөлек жиынын кент әкімі шақырады және 
ұйымдастырады.
      4. Жергілікті қоғамдастықтың халқына жергілікті қоғамдастықтың бөлек 
жиындарының шақырылу уақыты, орны және талқыланатын мәселелер туралы, 
кент әкімі бұқаралық ақпарат құралдары арқылы немесе өзге де тәсілдермен олар
өткізілетін күнге дейін күнтізбелік он күннен кешіктірмей хабарлайды.
      5. Бөлек жергілікті қоғамдастық жиынын өткізуді кент әкімі ұйымдастырады.
      6. Жергілікті қоғамдастықтың бөлек жиынының ашылуы алдында тиісті кент 
көшелерінің қатысып отырған, оған қатысуға құқығы бар тұрғындарын тіркеу 
жүргізіледі.
      Жергілікті қоғамдастықтың бөлек жиыны осы кентте, көшеде тұратын және 
оған қатысуға құқығы бар тұрғындардың (жергілікті қоғамдастық мүшелерінің) 
кемінде он пайызы қатысқан кезде өтті деп есептеледі.
      7. Жергілікті қоғамдастықтың бөлек жиынын кент әкімі немесе ол уәкілеттік 
берген тұлға ашады.
      Кенттің әкімі немесе ол уәкілеттік берген тұлға бөлек жергілікті қоғамдастық 
жиынының төрағасы болып табылады.
      Жергілікті қоғамдастықтың бөлек жиынының хаттамасын ресімдеу үшін 
ашық дауыс берумен хатшы сайланады.
      8. Жергілікті қоғамдастық жиынына қатысу үшін ауыл, көше тұрғындары 
өкілдерінің кандидатураларын ауданның мәслихаты бекіткен сандық құрамға 
сәйкес бөлек жергілікті қоғамдастық жиынына қатысушылар ұсынады.
      9. Дауыс беру ашық тәсілмен әрбір кандидатура бойынша дербес жүргізіледі. 
Жергілікті қоғамдастықтың бөлек жиынына қатысушылардың ең көп даусын 
жинаған кандидаттар сайланған болып есептеледі.
      10. Жергілікті қоғамдастықтың бөлек жиынында хаттама жүргізіледі, оған 
төраға мен хатшы қол қояды және кент әкімінің аппаратына беріледі.



      11. Жергілікті қоғамдастық жиынына қатысу үшін көше тұрғындары 
өкілдерінің саны келесідей болып айқындалсын:
Доссор кенті

р/с Көше атаулары Тұрғындар саны

Жергілікті 
қоғамдастықтың
бөлек жиынға 
қатысатын 
адамдар саны

Кәмелетке 
толмағандар, сот
әрекетке 
қабілетсіз деп 
таныған және 
сот үкімімен бас
бостандығынан 
а й ы р у  
орындарындағы 
адамдар саны

Өкілдер саны

1. Шәли Еркешов 301 163 138 1

2. Әмірхан  
Мантаев

567 344 223 1

3. К а д и м  
Жандауов

160 115 45 1

4.
Қайырғали 
Жылқышиев

104 68 36 1

5. Әмірбай Оразов 164 119 45 1

6. Бауыржан 
Момышұлы

56 38 18 1

7.
Құрманғазы 
Сағырбаев

134 93 41 1

8. Мұстафа Шоқай 67 49 18 1

9. Қадірбай 
Кериков

184 105 79 1

10. Қ у а н ы ш  
Құдабаев

334 219 115 1

11. Ж е т п і с  
Ботабайұлы

105 54 51 1

12. Саллахадин 
Бегалиев

186 115 71 1

13. Даулетбаев 
Бисенғали

81 58 23 1

14. Сейтов Құбай 79 48 31 1

15. Б о р а н  
Аймағамбетов

292 171 121 1

16. Сабытай 
Телемгенов

192 108 84 1

17. Рзағали Қитаров 93 62 31 1

18. Ғарифолла 
Құрманғалиев

95 69 26 1

19. Махамбет 
Өтемісұлы

1475 928 547 1



20. Ғ а л и я  
Сүлейменова

71 52 19 1

21.
Б е р ж а н  
Қанатбаев

102 69 33 1

22. Нұр Құсайынов 238 152 86 1

23. Шөкен Исанов 671 469 202 1

24. Жұмағали 
Мұхтанов

729 502 227 1

25. Хакім Исақов 111 77 34 1

26.
Ақмұқан 
Нұрсейтов

240 198 42 1

27. Тәжібай Текеев 304 173 131 1

28. Ғабдыхалық 
Сағытжанов

97 62 35 1

29. Рамазан  
Төлешқалиев

725 569 156 1

30. Хансултан 
Аухатов

375 212 163 1

31. О р а з  
Сарғұнанов

- - - -

32. Оспан Шаримов 131 84 47 1

33.
Күйші Дина 
көшесі

224 129 95 1

34.
Міржақып 
Дулатұлы 
көшесі

205 121 84 1

35.
Қ а й р а т  
Рысқұлбеков 
көшесі

231 142 89 1

36.
Т а л ғ а т  
Бигелдинов 
көшесі

149 96 53 1

37. Исатай батыр 
көшесі

74 56 18 1

38.
Ә л и я  
Молдағұлова 
көшесі

285 202 83 1

39.
М ә н ш ү к  
Маметова 
көшесі

286 201 85 1

40. Бейімбет 
Майлин көшесі

279 151 128 1

41.
Ж а н ш а  
Досмұхамедұлы 
көшесі

47 38 9 1



42. Жүсіпбек 
Аймауытұлы 
көшесі

59 36 23 1

43.
Темірбек 
Жүргенов 
көшесі

183 121 62 1

44.
І л и я с  
Жансүгіров 
көшесі

79 43 36 1

45. Балуан Шолақ 
көшесі

300 169 131 1

46.
Х и у а з  
Доспанова 
көшесі

298 164 134 1

47. Жұмабек 
Ташенов көшесі

172 125 47 1

48.
Қабанбай батыр 
көшесі

101 79 22 1

49.
Қобыланды 
батыр көшесі

56 38 18 1

50. Райымбек батыр
көшесі

89 63 26 1

51. Төле би көшесі 101 72 29 1

52.
Қазбек би 
көшесі

64 52 12 1

53. Әйтеке би 
көшесі

86 51 35 1

54. Бұқар жырау 
көшесі

93 59 34 1

55.
С ұ л т а н  
Бейбарыс 
көшесі

119 81 38 1

56.
Рақымжан 
Қошқарбаев 
көшесі

89 48 41 1

57. Шәкен Айманов 
көшесі

87 58 29 1

58.
Ф а р и з а  
Оңғарсынова 
көшесі

263 154 109 1

59.
К ү л ә ш  
Байсейітова 
көшесі

341 189 152 1

60.
Ш а р а  
Жиенқұлова 
көшесі

384 279 105 1

61.
Дінмұхамед 
Қонаев көшесі

326 172 154 1



62. Әл-Фараби 
көшесі

162 107 55 1

63.
Жаяу Мұса 
көшесі

181 118 63 1

64. Ақан сері көшесі 167 112 55 1

65. Біржан сал 
Көшесі

180 117 63 1

66.
Нұрғиса  
Тілендиев 
көшесі

167 96 71 1

67. Алпамыс батыр 
көшесі

91 68 23 1

 
Аудандық мәслихаттың 2015 жылғы 17

қыркүйектегі № 325-V шешіміне 3 
қосымша

 
Аудандық мәслихаттың 2015 жылғы 17

қыркүйектегі №325-V шешімімен 
бекітілген

Бәйгетөбе ауылдық округінің жергілікті қоғамдастықтың бөлек жиындарын өткізудің 
және жергілікті қоғамдастық жиынына қатысу үшін көше тұрғындары өкілдерінің 
санын айқындаудың тәртібі

      Ескерту. 3-қосымша жаңа редакцияда - Атырау облысы Мақат аудандық 
маслихатының 05.08.2022 №  (алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін 122-VII
күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі) шешімімен.
      1. Ауылдық округінің жергілікті қоғамдастықтың бөлек жиынын өткізу үшін 
округтің аумағы көшелерге бөлінеді.
      2. Жергілікті қоғамдастықтың бөлек жиындарында жергілікті қоғамдастық 
жиынына қатысу үшін саны үш адамнан аспайтын өкілдер сайланады.
      3. Жергілікті қоғамдастықтың бөлек жиынын ауылдық округінің әкімі 
шақырады және ұйымдастырады.
      4. Жергілікті қоғамдастықтың халқына жергілікті қоғамдастықтың бөлек 
жиындарының шақырылу уақыты, орны және талқыланатын мәселелер туралы, 
ауылдық округ әкімі бұқаралық ақпарат құралдары арқылы немесе өзге де 
тәсілдермен олар өткізілетін күнге дейін күнтізбелік он күннен кешіктірмей 
хабарлайды.
      5. Бөлек жергілікті қоғамдастық жиынын өткізуді ауылдық округінің әкімі 
ұйымдастырады.
      6. Жергілікті қоғамдастықтың бөлек жиынының ашылуы алдында тиісті ауыл
көшелерінің қатысып отырған, оған қатысуға құқығы бар тұрғындарын тіркеу 
жүргізіледі.



      Жергілікті қоғамдастықтың бөлек жиыны осы ауылда, көшеде тұратын және 
оған қатысуға құқығы бар тұрғындардың (жергілікті қоғамдастық мүшелерінің) 
кемінде он пайызы қатысқан кезде өтті деп есептеледі.
      7. Жергілікті қоғамдастықтың бөлек жиынын ауылдық округінің әкімі немесе 
ол уәкілеттік берген тұлға ашады.
      Ауылдық округінің әкімі немесе ол уәкілеттік берген тұлға бөлек жергілікті 
қоғамдастық жиынының төрағасы болып табылады.
      Жергілікті қоғамдастықтың бөлек жиынының хаттамасын ресімдеу үшін 
ашық дауыс берумен хатшы сайланады.
      8. Жергілікті қоғамдастық жиынына қатысу үшін ауыл, көше тұрғындары 
өкілдерінің кандидатураларын ауданның мәслихаты бекіткен сандық құрамға 
сәйкес бөлек жергілікті қоғамдастық жиынына қатысушылар ұсынады.
      9. Дауыс беру ашық тәсілмен әрбір кандидатура бойынша дербес жүргізіледі. 
Жергілікті қоғамдастықтың бөлек жиынына қатысушылардың ең көп даусын 
жинаған кандидаттар сайланған болып есептеледі.
      10. Жергілікті қоғамдастықтың бөлек жиынында хаттама жүргізіледі, оған 
төраға мен хатшы қол қояды және ауылдық округ әкімінің аппаратына беріледі.
      11. Жергілікті қоғамдастық жиынына қатысу үшін көше тұрғындары 
өкілдерінің саны келесідей болып айқындалсын:
Бәйгетөбе ауылдық округі

р/с Көше атаулары Тұрғындар саны

Жергілікті 
қоғамдастықтың
бөлек жиынға 
қатысатын 
адамдар саны

Кәмелетке 
толмағандар, сот
әрекетке 
қабілетсіз деп 
таныған және 
сот үкімімен бас
бостандығынан 
а й ы р у  
орындарындағы 
адамдар саны

Өкілдер саны

1 Бәйгетөбе 
ауылы

1035 8 2 1

2 402 бекет 242 2 - 1

3 НВК 214 2 - 1

4 Ескене 264 1 - 1

5 Таскескен 66 1 - 1

6 441 бекет 32 1 - 1

7 414 бекет 24 1 - 1

8 377 бекет 43 1 - 1

9 472 бекет 14 1 - 1



© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


